REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

rot. . Tirané, mé i . é . 2022

URDHER
. :7 ~ i - .
el Yl e 45 am

PER
NGRITJEN E AUTORITETIT PERGJEGJES PEER PARANDALIMIN, KONTROLLIN
DHE ZGJIDHJEN E KONFLIKTIT TE INTERESAVE

N& mbéshtetje t& nenit 102 t& Kushtetutés s¢ Republikés sé Shqipérisé. t€ ligjit nr. 9367, daté
07.04.2005, “Pér parandalimin e konfliktit t& ‘nteresave né ushtrimin e funksioneve publike™, t&
ndryshuar, t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003. “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népuncsve civilg”, t& ndryshuar. si dhe té
urdhrit nr. 144, daté 16.12.2021, t& Kryeministrit, “Pér miratimin e strukturés dhe t& organikés
s& Ministrisé sé Arsimit dhe Sportit”,

URDHEROJ:

1. Ngritjen e Autoritetit Pérgjegjés, pér parandalimin, kontrollin dhe zgjidhjen e gjendjeve t&
konfliktit t& interesave, né Ministrin€ e Arsimit dhe Sportit. me pérbérjen, si mé poshté:
a) Z.Nebi Ganellari, me detyré Pérgjegjés i Sektorit t& Menaxhimit té Burimeve Njerézore
té Sistemit Ministror.
b) Znj. Anastasi Shakaj, me detyré Specialist né Sektorin e Menaxhimit t& Burimeve
Njerézore t& Aparatit t& Ministrisé.
¢) Z.Novruz Ahmeti, me detyré Pérgjegjés i Sektorit t& Menaxhimit té Burimeve Njerézore
{& Aparatit t& Ministrisg.
. Njésia e ngritur né pikén 1 t€ kétij Urdhri do t& mbajé né vijimési kontaktet me Inspektoratin
e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave.

3. Urdhri nr. 58, daté 09.02.2017, i Ministrit t& Arsimit dhe Sportit. “Pér ngritjen e autoritetit
pérgjegjés per parandalimin, kontrollin dhe zgjidhjen e gjendjeve t& konfliktit te interesave,
pér vitin 20177, shfugizohet.

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Urdhri, Sekretari i Pérgjithshém dhe Autoriteti Pérgjegjés.
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Ky urdhér hyn n€ fuqi menjéheré.
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